
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ФГБУН ВолНЦ РАН)
0 ОлНЦ P A .f i

О внесении изменений в приказ от 15.01.2021 года № 5 
«Об организации работы в условиях неблагоприятной 
эпидемиологической ситуации и временном 
переводе работников на дистанционную работу по 
инициативе работодателя»

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), на основании постановления Правительства Вологодской области от 

30 марта 2021 года № 371 «О продлении режима функционирования «Повышенная 

готовность» и внесении изменений в постановление Правительства области от 16 

марта 2020 года № 229» и ст. 312.9 ТК РФ, с учетом мнения профкомов первичных 

профсоюзных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ФГБУН ВолНЦ РАН от 15.01.2021 

года № 5 «Об организации работы в условиях неблагоприятной

эпидемиологической ситуации и временном переводе работников на

дистанционную работу по инициативе работодателя» (далее - приказ):

1.1. В пункте 1 приказа и приложении к приказу слова «с 1 марта по 31 марта 

2021 года» заменить на слова «с 1 марта по 26 апреля 2021 года».

Россия, 160014,
Вологда, Горького, 56а

Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02
р - т я П - rn rn m n n i^T lv n ln r т



2. Заведующему отделом планирования, делопроизводства, международного 

сотрудничества и контроля Л.В. Дубиничевой довести настоящий приказ до 

сведения руководителей структурных подразделений.

3. Руководителям структурных подразделений довести настоящий приказ до 

сведения работников.

4. Контроль и координацию работ по выполнению настоящего приказа 

оставляю за собой.

И.о. директора к.э.н. Л.В. Бабич


